[image: image1.png]iR I N

温大行政〔2013〕1号

[image: image2.png]

关于切实做好寒假前后工作的通知
各部门，各学院、各学区：

为切实做好2013年寒假前后工作，现将有关事项通知如下：

一、学期末工作

1.1月7日至16日为停课复习考试时间（周六、周日安排考试），请相关部门、各学院做好考务工作。学生要认真复习功课，严格遵守考场纪律；监考人员要按时到场，不得迟到或无故不到，在监考过程中要严格遵守监考人员守则，违者将按教学事故处理；任课教师要做好阅卷工作，严格掌握评分标准，认真填写《考试分析报告》，按照教务处“2012/2013学年第一学期成绩录入通知”的要求，在规定时间内将成绩录入系统，并按要求将纸质文档送交学院教学科，学院汇总统一报教务处教务科（南校区行政楼411室）；研究生的课程成绩单于考试结束后三天内交研究生部培养科（南校区行政楼719室），并于1月15日前将研究生的课程成绩录入系统。

2.各部门、学院、学区要及时做好2012年工作总结，研究部署好2013年工作。
3.就业处、各学院要认真做好毕业生就业指导工作，动员广大毕业生利用假期参加各类人才招聘会，主动与用人单位联系，尽早达成就业意向。

4.各部门、学院要做好春节慰问工作（具体事项见学校有关做好2013年春节慰问工作的通知）。

5.各部门、学院、学区要进行一次全面的安全检查，特别要对学生公寓和实验室的用电、用水进行重点检查。发现安全隐患务必及时采取整改措施，并报校园建设与后勤管理处和保卫处。寒假期间继续运行的实验室，要落实责任人并报保卫处备案。
6.各学院、学区要做好学生离校、返校途中的安全教育工作，学生处、研究生部、后勤集团和各学院、学区要做好留校过年学生的登记工作，并协调安排好他们的学习生活。

二、寒假期间工作

1.1月17日至2月25日为寒假时间。校长办公室负责统一安排人员白天值班，保卫处负责安排人员加强夜间的值班和巡逻（详见附件1、2、3）；各部门、学院的重要场所要有切实的安全防范措施，并由本单位安排巡查，值班中发现情况要及时报告学校有关领导。

2.春节假期期间全校教职工要大力弘扬艰苦奋斗、勤俭节约作风，本着简约、俭朴原则安排好各种节日活动，不折不扣地贯彻好省委提出的“六个严禁”的纪律要求。

3.教师、行政人员要分别做好2013年教学、行政准备工作；学生要利用寒假，积极参与社会实践和开展青年志愿者服务活动；各有关部门要做好留校学生春节慰问工作。

4.校园建设与后勤管理处负责继续加强在建及维修项目的施工安全、施工质量、施工工期的管理。

5.成教学院要在寒假期间安排好函授、夜大预科招生工作。各有关部门要协助安排好后勤服务等相关工作。

6.研究生部及各相关学院要在寒假安排好2013年研究生招生及阅卷工作，各有关部门要协助安排好研究生招生的相关工作。

三、新学期开学工作

1.全体行政工作人员2月26日（正月十七）（星期二）返校办公。2月26日（星期二）上午9:30在茶山校区大学生活动中心演艺厅召开新学期工作部署大会，参加对象为全校教职工。各部门、学院和学区要根据学校工作部署，分别召开教职工会议，安排本单位2013年工作。

2.学生报到注册、班务活动定于2月26日（星期二）举行，有关行政人员、班主任到岗开展相应工作，2月27日（星期三）正式上课。本（专）科学生双专业、辅修专业、专业课程重修考试及补考时间定于3月2日（星期六）、3日（星期日）两天；公共课程重修补考、缓考时间定于3月9日（星期六）和3月10日（星期日）两天。

春节是中华民族的传统佳节，全体师生要本着节俭的精神，过一个安定、祥和、文明的节日。

以上通知，请各部门、学院、学区传达到全体师生并遵照执行。
附件：
1. 2012/2013学年温州大学寒假值班安排表（学院路校区）
2. 2012/2013学年温州大学寒假值班安排表（茶山校区）

3. 2012/2013学年温州大学寒假期间保卫处值班安排表

温 州 大 学

2013年1月10日

附件1

2012/2013学年温州大学寒假值班安排表（茶山校区）

（2013年1月17日起施行）
	值班人
	日  期
	值班人
	日  期
	值班人
	日  期

	胡  瑜
	1月17日
	李运河
	1月31日
	王  舜
	2月14日

	袁建国
	1月18日
	蔡可群
	2月1日
	唐天地
	2月15日

	樊炳有
	1月19日
	杨振海
	2月2日
	孙安梭
	2月16日

	张文健
	1月20日
	高利新
	2月3日
	吴明江
	2月17日

	蔡贻象
	1月21日

（星期一）
	全  力
	2月4日

（星期一）
	李  军
	2月18日

（星期一）

	刘建国
	1月22日
	洪振杰
	2月5日
	方乐平
	2月19日

	孙良好
	1月23日
	戴瑜兴
	2月6日
	李峰平
	2月20日

	骆锤炼
	1月24日
	胡记芳
	2月7日
	孙林柱
	2月21日

	林  钦
	1月25日
	励龙昌
	2月8日
	张  敏
	2月22日

	毛继光
	1月26日
	翁之秋
	2月9日

（农历除夕）
	王  军
	2月23日

	李新德
	1月27日
	夏春雨
	2月10日

（正月初一）
	周  东
	2月24日

	席留生
	1月28日

（星期一）
	杨光参
	2月11日

（星期一）
	何  毅
	2月25日

（星期一）

	刘青松
	1月29日
	韦文生
	2月12日

	王文韬
	1月30日
	叶明德
	2月13日

备注：

1、值班时间：8:00-17:00；

2、值班地点：茶山南校区行政楼1113值班室（电话：86598099），钥匙、值班本及校园110手机在茶山南校区行政楼1105室（电子监控室）；

3、按时值班，如遇特殊情况不能按时到岗者，必须事先找好调换对象，并通知校办；

4、坚守岗位，保证通讯畅通，及时接听电话，应急处理突发事件，并及时做好沟通汇报工作；

5、值班结束要认真写好值班日记，供校领导和有关部门查阅；

6、值班结束后，务请将值班记录本交回值班台，及时做好交接班工作。

7、电话值班领导安排及值班备用电话（入学校虚拟网者，可直接拨打66+手机末四位数）

陈福生（每月1、12、23日）13906642587   蔡袁强（每月2、13、24日）13615775518   林娟娟（每月3、14、25日）13806880067   牟德刚（每月4、15、26日）13705778558   任柏强（每月5、16、27日）13806558370
薛  伟（每月6、17、28日）13906657830   赵  敏（每月7、18、29日）13806883030   吴金法（每月8、19、30日）13806699229（699229）   叶世祥（每月9、20、31日）13858890460   蔡曙光（每月10、21日）13857775001

陈安金（每月11、22日）13506518818（667017）   翁之秋:13857775002   陈  慧：13706651325         吴翔之：13957729218   夏春雨：13600648080   张希均13819709793（665020）   张有全13868650205（610205）
保卫处值班电话：86696110   高教园区派出所电话：86681110   市公安局二处电话:89980522

火警：119                           盗警：110                           急救：120

附件2

2012/2013学年温州大学寒假值班安排表（学院路校区）

（2013年1月17日起施行）

	值班人
	日  期
	值班人
	日  期
	值班人
	日  期

	陈赞安
	1月17日
	吴桂初
	1月31日
	张艳超
	2月14日

	杨  彬
	1月18日
	梁步猛
	2月1日
	罗  冰
	2月15日

	周剑平
	1月19日
	严晓鹏
	2月2日
	章玉迁
	2月16日

	杜友坚
	1月20日
	朱建平
	2月3日
	陈  静
	2月17日

	周  平
	1月21日

（星期一）
	陈  军
	2月4日

（星期一）
	刘晨曼
	2月18日

（星期一）

	庄志勇
	1月22日
	包含丽
	2月5日
	程天行
	2月19日

	李伊白
	1月23日
	陈赞安
	2月6日
	吴桂初
	2月20日

	白炳贵
	1月24日
	杨  彬
	2月7日
	梁步猛
	2月21日

	张艳超
	1月25日
	周剑平
	2月8日
	严晓鹏
	2月22日

	罗  冰
	1月26日
	杜友坚
	2月9日

（农历除夕）
	朱建平
	2月23日

	章玉迁
	1月27日
	周  平
	2月10日

（正月初一）
	陈  军
	2月24日

	陈  静
	1月28日

（星期一）
	庄志勇
	2月11日

（星期一）
	包含丽
	2月25日

（星期一）

	刘晨曼
	1月29日
	李伊白
	2月12日

	程天行
	1月30日
	白炳贵
	2月13日

备注：

1、值班时间： 8:00-17:00：

2、值班地点：学院路校区行政楼214室（88373000）；钥匙及值班记录本在成教学院一楼传达室；
3、按时值班，如遇特殊情况不能按时到岗者，必须事先找好调换对象，并通知校办；

4、坚守岗位，保证通讯畅通，及时接听电话，应急处理突发事件，并及时做好沟通汇报工作；
5、值班结束要认真写好值班日记，供校领导和有关部门查阅；

6、值班结束后，务请将值班记录本交回传达室，及时做好交接班工作。

7、电话值班领导安排及值班备用电话（入学校虚拟网者，可直接拨打66+手机末四位数）：

陈福生（每月1、12、23日）13906642587   蔡袁强（每月2、13、24日）13615775518   林娟娟（每月3、14、25日）13806880067   牟德刚（每月4、15、26日）13705778558   任柏强（每月5、16、27日）13806558370
薛  伟（每月6、17、28日）13906657830   赵  敏（每月7、18、29日）13806883030    吴金法（每月8、19、30日）13806699229（699229） 叶世祥（每月9、20、31日）13858890460   蔡曙光（每月10、21日）13857775001    陈安金（每月11、22日）13506518818（667017）   翁之秋:13857775002   陈  慧：13706651325   吴翔之：13957729218           夏春雨：13600648080   张希均13819709793（665020）    张有全13868650205（610205）
学院路保卫处夜间值班电话:88373024   学院路南大门电话:88354790   学院路北大门电话:88364136            市公安局二处电话:89980522   蒲鞋市派出所:88338213   学院路校卫队宿舍:88354698

火警：119                            盗警：110                            急救：120
附件3

2012/2013学年温州大学寒假期间保卫处值班安排表

（2013年1月17日起施行）

	值班人
	日  期
	值班人
	日  期
	值班人
	日  期

	林建义
	1月17日
	叶朝怀
	1月31日
	凌建国
	2月14日

	张希均
	1月18日
	项非凡
	2月1日
	叶增岳
	2月15日

	王余敏
	1月19日
	陈建胜
	2月2日
	邱家建
	2月16日

	苏士玉
	1月20日
	褚家坤
	2月3日
	林东慧
	2月17日

	邵伟波
	1月21日

（星期一）
	张有全
	2月4日

（星期一）
	张协松
	2月18日

（星期一）

	叶  元
	1月22日
	林建义
	2月5日
	叶朝怀
	2月19日

	王奇志
	1月23日
	张希均
	2月6日
	项非凡
	2月20日

	陈  勃
	1月24日
	王余敏
	2月7日
	陈建胜
	2月21日

	高顺德
	1月25日
	苏士玉
	2月8日
	褚家坤
	2月22日

	凌建国
	1月26日
	高顺德
	2月9日

（农历除夕）
	张有全
	2月23日

	叶增岳
	1月27日
	邵伟波
	2月10日

（正月初一）
	林建义
	2月24日

	邱家建
	1月28日

（星期一）
	王奇志
	2月11日

（星期一）
	张希均
	2月25日

（星期一）

	林东慧
	1月29日
	陈  勃
	2月12日

	张协松
	1月30日
	叶  元
	2月13日

保卫处报警值班电话:86696110

学院路校区保卫处办公室值班联系人:朱金洪  13506663486(663486)

	温州大学校长办公室                           2013年1月10日印发

-2-

-1-